

Zamawiający – Gmina Głogówek informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące postępowania pn. **Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. Przebudowa, remont i adaptacja części zdegradowanego budynku szpitalnego na cele domu pobytu dziennego dla seniorów w Głogówku**, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Proszę o podanie numerów działek objętych opracowaniem

Odpowiedź: Działkę wskazano w załączniku „położenie obiektu” tj. dz. 837/3.

Pytanie nr 2: Czy budynek spełnia aktualne przepisy p.poż.? czy jest ekspertyza p.poż.?

Odpowiedź: Nie spełnia, nie ma ekspertyzy p.poż.

Pytanie nr 3: Czy jest droga p.poż. oraz hydranty?

Odpowiedź: Nie ma drogi p.poż, hydrant znajduje się w pobliżu obiektu.

Pytanie nr 4: Czy są zapewnione miejsca parkingowe?

Odpowiedź: Obok obiektu znajduje się plac.

Pytanie nr 4: Czy opracowanie jest objęte aktualnym MPZP/warunki lokalizacji celu publicznego?

Odpowiedź: Opracowanie jest objęte MPZP.